

Rosamunde Holding ApS

c/o Advokat Susanne Husted-Andersen, Taarbæk Strandvej 130, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 29 17 66 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2022.

Susanne Birgit Husted-Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rosamunde Holding ApS c/o Advokat Susanne Husted-Andersen Taarbæk Strandvej 130 2930 Klampenborg CVR-nr.: 29 17 66 20 Stiftet: 29. september 2005 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Susanne Birgit Husted-Andersen, formand Ann-Marie Malby Schoos Barbara Maj Husted Werner Carsten Andreas Husted Malby
Direktion	Susanne Birgit Husted-Andersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive - direkte eller via kapitalandele i andre selskaber - investeringsvirksomhed samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbunden hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.718 t.kr. mod 4.596 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Andre eksterne omkostninger	-27.837	-28.499
Resultat før finansielle poster	-27.837	-28.499
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.899.894	4.254.464
Indtægter af kapitalandele i virksomheder med ejendomme	1.663.812	1.016.832
1 Øvrige finansielle omkostninger	-102.023	-94.999
Resultat før skat	3.433.846	5.147.798
2 Skat af årets resultat	-715.704	-552.068
Årets resultat	2.718.142	4.595.730
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.050.392	1.144.439
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	0	451.291
Disponeret fra overført resultat	-1.231.466	0
Disponeret i alt	2.718.142	4.595.730

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	71.800.216	73.196.322
4 Kapitalandele i virksomheder med ejendomme	82.157.221	80.165.866
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>153.957.437</u>	<u>153.362.188</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>153.957.437</u>	<u>153.362.188</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	176.143
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	510.750	510.750
Tilgodehavender i alt	<u>510.750</u>	<u>686.893</u>
Likvide beholdninger	<u>216.662</u>	<u>222.238</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>727.412</u>	<u>909.131</u>
Aktiver i alt	<u>154.684.849</u>	<u>154.271.319</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	908.000	908.000
Ikke indbetalt virksomhedskapital	510.750	510.750
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	94.047	1.144.439
Overført resultat	105.121.957	106.353.423
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	111.634.754	111.916.612
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	42.304.391	41.772.639
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	715.704	552.068
Anden gæld	30.000	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.050.095	42.354.707
Gældsforpligtelser i alt	43.050.095	42.354.707
Passiver i alt	154.684.849	154.271.319

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Ikke indbetalt virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. januar 2020	908.000	510.750	0	105.902.132	1.000.000
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-1.000.000
Resultatandel	0	0	1.144.439	451.291	3.000.000
Egenkapital 1. januar 2021	908.000	510.750	1.144.439	106.353.423	3.000.000
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-3.000.000
Resultatandel	0	0	-1.050.392	-1.231.466	5.000.000
	908.000	510.750	94.047	105.121.957	5.000.000

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	46.873	62.590
Andre finansielle omkostninger	55.150	32.409
	102.023	94.999
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	715.704	552.068
	715.704	552.068
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	72.051.883	72.051.883
Afgang i årets løb	-345.714	0
Kostpris 31. december 2021	71.706.169	72.051.883
Opskrivninger 1. januar 2021	1.144.439	-1.814.025
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.899.894	4.254.464
Årets tilbageførsler på afgang	345.714	0
Udbytte	-3.296.000	-1.296.000
Opskrivninger 31. december 2021	94.047	1.144.439
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	71.800.216	73.196.322

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Rosamunde Holding ApS
Rosamunde ApS, Lyngby-Taarbæk	100 %	15.006.153	-251.098	15.006.153
Nolsoy ApS, Lyngby-Taarbæk	100 %	49.287.307	1.750.133	49.287.307
Koltur ApS, Lyngby-Taarbæk	100 %	1.603.807	7.985	1.603.807
Ejendomsaktieselskabet Stationsvej 6, Holte, Lyngby-Taarbæk	29,6 %	19.942.394	1.303.275	5.902.949
		85.839.661	2.810.295	71.800.216

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Kapitalandele i virksomheder med ejendomme		
Bogført værdi 1. januar 2021	80.165.866	76.366.385
Andel af årets resultat	1.663.812	1.016.832
Andre kapitalbevægelser	327.543	2.782.649
Kostpris 31. december 2021	82.157.221	80.165.866
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	82.157.221	80.165.866

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Rosamunde Holding ApS
Amagertorv 33, 2. - 4. sal, København	100 %	6.412.944	530.229	6.412.944
Østergade 10, København	100 %	6.014.671	733.324	6.014.671
Amagertorv 5 / Læderstræde 6, København	25 %	53.941.006	3.232.362	13.983.211
St. Regnegade 19A, København	100 %	3.607.732	24.806	3.607.732
Borgergade 17B, København	100 %	6.359.770	40.961	6.359.770
Østergade 17, København	100 %	45.778.893	-473.599	45.778.893
		122.115.016	4.088.083	82.157.221

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter i virksomheder med ejendomme, er der givet pant i de gældsbehæftede ejendomme.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for gæld til kreditinstitutter i de 100% ejede tilknyttede virksomheder og og solidarisk i interessentskaberne.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Omma og Abba Holding ApS, CVR-nr. 34 73 65 02, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte-
de selskaber for den samlede selskabsskat.

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.899 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
